



Ljungbybostäder

BoBladet

№ 1 2016



Vi påbörjar en inventering

Under året gör vi en inventering av vårt fastighetsbestånd.

Inspiration och planteringstips

Låt dig inspireras av vårens och sommarens blommor.

Nyheter på Mina sidor

Miss inte att registrera dig för Mina sidor och ta del av det nya innehållet.



”Kryddor av olika slag är fantastiskt fint och hållbart”

Att odla växter eller kryddor på balkongen eller uteplatsen behöver inte vara krångligt eller svårt. Det finns många olika alternativ och vad passar bättre än massvis med färgglada blommor efter en lång och mörk vinter.

För att få inspiration inför vår- och sommarplanteringen frågade vi Carina Svensson, som driver Janssons Blommor i Ljungby, om vad hon tycker passar bäst att odla när utrymmet är begränsat.

En vårfavorit som Carina tipsar om är penséer som finns i många olika sorter och färger. På senare år har även minipenséer kommit. – De har blivit mycket populära och blommor dessutom länge. De blir inte lika långa och rankiga som vanliga penséer kan bli, vilket kan vara ett plus om det inte finns så mycket plats att plantera på, förklarar Carina.

Penséer håller inte hela sommaren så när det är dags att byta blommor finns det många olika växter att välja mellan som passar i planteringar. Vill du exempelvis ha något som hänger över kanten på krukans rekommenderar Carina en Bacopa, eller snöflinga som den också kallas. Denna växt har små blommor och finns i vitt, lila och rosa. Dessutom blommor den långt in på hösten.

För dig som tycker om att laga mat med färska kryddor finns det många olika sorters örter och kryddor att välja mellan. – Kryddor av olika slag är fantastiskt fint och hållbart. De doftar gott och ger en härlig grönska. Glöm dock inte att vattna kryddorna ordentligt, de får absolut inte torka ut.

Tänk på att byta jord i planteringslådorna och krukorna då näringen snabbt tar slut. Carina tipsar om ”näringkottar” som läggs i krukans och som ger växterna näring under ca två månader. – Vatten och näring är det viktigaste men såklart en hel del sol också, avslutar Carina.



Mina sidor



Den första januari tog Per-Olof Karlsson över som bovärd för kvarteren Kolringen, Snölockan och Uttern i Ljungby.

Per-Olof är sedan tidigare bovärd i Ryssby och har valt att utöka sin tjänst hos oss, vilket vi är glada över.

I samband med bytet av vårt fastighetssystem uppdaterades även innehållet på Mina sidor. Nu kan du som är hyresgäst bland annat se din hyresfaktura och göra en felanmälan.

Du kan också följa din felanmälan eller ditt ärende på Mina sidor. På sikt kommer även det digitala tvättboknings-systemet att finnas tillgängligt på sidan.

När du gör registreringen för Mina sidor får du en fråga om du även vill registrera dig som sökande i bostadskön. Svarar du ”Ja” på denna fråga kommer du också vara registrerad som bostadssökande och samla köpoäng. Svarar du ”Nej” är du enbart registrerad som hyresgäst och kan använda de funktioner som tillhör ditt boende.

Vi kör grönt

Vi utökar vår elfordonspark med en Renault Zoe. Nu är hälften av vår fordonspark el-bilar.

Med årsproduktionen av vår solcellsanläggning, som finns på Ågårdsvägen, skulle vi kunna ladda våra el-bilar 1 000 gånger vilket motsvarar ca 11 000 mil.

Kort fakta - Renault Zoe

Effekt: 88 hk

Batterikapacitet: 22 kW

Räckvidd: ca 15-17 mil

Topphastighet: 135 km/h

Förbrukning: 1,33 kWh/mil



Aktuellt just nu

Utbyggnad av fibernätet

I maj beräknar vi vara klara med installationen av fiber i följande områden: Asken, Meteoren och Stenbacken.

Nytt saneringsavtal

Vi har ett nytt saneringsavtal med företaget Nomor AB. Tidigare avtal med Anticimex upphörde den 29 februari. Du som är hyresgäst hos oss kan själv kontakta Nomor AB om du har problem med myror eller andra skadedjur. Skadeanmälan görs till kundtjänst, tel: 0771-122 300. Besök deras hemsida för mer information, www.nomor.se

Grillsäsongen är här

Tänk på att placera grillen på lämpligt avstånd från fastigheten eftersom röken inte är trevlig för dina grannar.

Det är inte tillåtet att grilla med kolgrill på balkongen. Ett bra alternativ är att använda el-grill istället.

Ljungbybostäder i siffror

207st

1 Rum och
kök

437st

2 Rum och
kök

265st

3 Rum och
kök

184st

4 Rum och
kök